2

	[image: ][image: ]

РОСКОМНАДЗОР

УПРАВЛЕНИЕ ФЕДЕРАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ ПО НАДЗОРУ В СФЕРЕ СВЯЗИ, ИНФОРМАЦИОННЫХ ТЕХНОЛОГИЙ И МАССОВЫХ КОММУНИКАЦИЙ ПО РЕСПУБЛИКЕ БУРЯТИЯ

ПРИКАЗ

	14.09.2021

	№64-нд

	Улан-Удэ

О внесении изменений в План деятельности Управления Федеральной службы по надзору в сфере связи, информационных технологий и массовых коммуникаций по Республике Бурятия в 2021 году

Во исполнение письма Первого заместителя Генерального прокурора Российской Федерации А.Э. Буксмана от 06.09.2021 №76/2-395-2021 по вопросу проведения проверочных мероприятий в рамках государственного контроля (надзора) за обработкой персональных данных, приказываю:
1. Исключить проверку в отношении Общества с ограниченной ответственностью «Экоальянс» из Плана деятельности Управления Федеральной службы по надзору в сфере связи, информационных технологий и массовых коммуникаций по Республике Бурятия в 2021 году, утвержденного приказом руководителя Управления Федеральной службы по надзору в сфере связи, информационных технологий и массовых коммуникаций по Республике Бурятия №136 от 23.11.2020.
2. Помощнику руководителя Коновалову В.А. в течение 3-х дней разместить настоящий приказ на официальной Интернет-странице Управления в сети Интернет: 03.rkn.gov.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего Приказа оставляю за собой.

	Руководитель
	Ц.Б. Мункожаргалов

Исполнитель: Гусева Нина Аркадьевна, Ведущий специалист - эксперт
Тел.: (3012) 379007 доб. 312
image1.jpeg

image2.png